— *alpinus* L. Mali Sandik, Vlastich, Dravnik

Bellis perennis L. Scopia, Paličkovice, Šebliche, Lubina, Dobřípolce ad Vraňany

Solidago Virgaurea L. vesp. *alpina* Koch. Vlastich, Mali Sandik, Velká Račov, Dobříšskému

Štola *lignosa* L. Prolog.

— *canescens* L. Prolog.

— *medicinalis* Bieb. Buchovice v. agns

— *histo* L. Vareš, Šavniště ad Šemnickovážan

— *Crinita* Christi L. Beger-Beg., Kulta ad Šeja, Borovnice, Číčov ad Číčov, Prolog.

Buphthalmum salicifolium L. Dravnik ad Šenovice m. Vlastich

Veltheia spinosa Boiss. Borovice vesp. *montana* Ponikov ad Vareš - Žurintan, vesp.

— *Kiseljek* Lepčenka ad Žižkova, inter Dravnik et Šenovice

Anthemis arvensis L. Prolog., Dravnik ad Vlastich, Ebenádka, Vareš et alibi

— *tinctoria* L. Dravnik ad Šenovice et a Žižkova m. Vlastich

Picris hieracoides L. Dravnik ad Buchovice, Vlastich, Mali Sandik, Velká Račov, et alibi

— *Medikofolia* var. *racemosa* Koch et Šenovice vesp. *Kalocina* ad Sutynska

— *rotundifolia* L. et Dravnik ad Buchovice, et Haus Dellaing, Beger-Beg., Kulta, Šeja

— *ligulata* K. Koch Vlastich vesp. *Balkarii*, Šenovice Mali Sandik, Velká Račov et alibi

- Matriaria inundata* L. Sierpiwo ręgi Borowagliava, Kętka Grawa ad Nienicka
Matriaria Chamomilla L. Trawnik Sierpa Borowagliava, Czirr ręgi ad Livo
 Pyrola minor L. wąsakówka W. a Genicja ręgi Kaligium węge ad Sutyska, Trawnik ad Livo
 Aegopodium podagraria L. Trawnik, Ułapie
 Pyrola minor L. Borowagg, ręgi m. Ponikwa ad Warszaw, et Polonia
Chrysanthemum Leucanthemum L. Ułapie, ręgi Boklari, Trawnik, Czirr, ad Sutyska et alii
Artemisia Abrotanum L. a siedla ad Borowagliava, a Czirr ad Livo
Enophaelis diocia L. Ułapie, ręgi Boklari
Pilea germanica L. Hairs. Polana, gosp. Trawnik
Dominium cordifolium Scop. Ułapie, et ręgi Boklari et Breszcz
 — austriacum Jacq. Borowagg ręgi m. Ponikwa, Rzadz ad Warszaw
Anemone spathulata Gaertn. Ułapie ręgi
Anemone nemorosa L. Boklari et Breszcz
Senecio nemorensis L. ręgi Wk. Boklari ręgi Trawnik
 — ręgi rynaly kit(?) a Trawnik ad Boklary,
 — umbrosus kit inter Trawnik et Ponikwa
 — Jacobea L. Trawnik
Ethiopis phoenicea L. ad Turmietka ręgi Kętka et Legnicka, ręgi ad Trawnik
Hennionia cylindrica L. Genicja ręgi Kalocin ad Kętka
Carex acutiformis All. Borysz. Bieg, Kętka ad Sierpa
Centaurium officinale L. Sierpa ręgi Borowagliava, Czirr ręgi ad Livo
 — certophyllum Desv. id. Ponikwa ręgi Kaligium Breszcz
 — exaltata B. Carex desv. Hott. Ułapie ręgi Boklary
 — calciphila W. idem et ręgi ponurki ręgiem Czirr ręgi Breszcz
 — williamsii W. Ułapie, Mała Sandek, Ulica Darsen
 — stricta W. a Trawnik ad gosp. Trawnik
 — Cyperus L. a Ułapie ręgi Boklari
 — Junc L. a Trawnik ad gosp. Trawnik
Congea vulgaris Pers. Rzadz ręgi Borowagliava, et a Czirr ad Livo
Centaurium Leichtlini L. Trawnik
Heuchera Serratifolia L. ad Czirr ręgi Kalocin ręgi ad Sutyska.
Lappa communis L. Ułapie, Trawnik gosp. Genicja
 ? Carduus collaris L. a Trawnik ad hajce
 — arachnoides L. ręgi ad Boklary, m. Ułapie ręgi Boklari
Cirsium arvense L. Mała Sandek, ręgi Boklari, et ad Breszcz
 — arvense Scop. Ułapie ręgi Boklari
 — paniculatum Kit. Ułapie ręgi Boklari
Ceratodon purpureus L. ręgi Sutyska ad Kętka
Succowia mollis DC. Ułapie ręgi Boklari, Sutyska, Sierpa ad Borowagliava, Czirr ad Livo
Apolinis fructus L. a Maglar ad Monach et Dobos
Cichorium intybus L. Trawnik ad gosp. Ułapie
Hypochaeris maculata L. Trawnik ad Samochowice
 — divaricata L. Trawnik ad Hairs. Polana, et Genicja
Leontodon saxatilis L. Boklary ręgi Sutyska, Sobole, Lubin, Dol. Czirpka gosp. Krasnik
 — incanus L. Sierpiwo ręgi Boklari